海安市城市管理局文件

关于印发《2023年城管局开展创建全国文明
典范城市“六整治六提升”专项行动方案
任务分解表》的通知

各科室、各直属单位：
现将《2023年城管局开展创建全国文明典范城市“六整治六提升”专项行动方案任务分解表》印发给你们。请各单位高度重视，细化工作任务，精心组织实施，确保优质高效地完成各项工作任务。

海安市城市管理局
                           2023年3月22日

—- 1 -—

2023年城管局开展创建全国文明典范城市
“六整治六提升”专项行动方案任务分解表

	序号
	内    容
	责任科室
	完成时限

	1
	开展“门前三包”集中整治行动实施方案
	执法大队
	3月底前

	2
	开展居民小区集中整治行动实施方案
	物业科
	3月底前

	3
	开展背街小巷集中整治行动实施方案
	[bookmark: _GoBack]整治科
	3月底前

	4
	开展镇村环境集中整治行动实施方案
	市容科
	3月底前

	5
	开展道路保洁环境提升行动实施方案
	环卫处
	3月底前

附件：1.集中整治行动实施方案（模板）
2.2023年城管局全国文明城市建设重点项目任务分解表

附件1
xxx集中整治行动实施方案（模板）

……
1、 工作目标
……
2、 组织领导
……
3、 整治目标
……
4、 整治任务
……
5、 整治步骤
……
6、 工作要求
……

附件2
2023年城管局全国文明城市建设
重点项目任务分解表

	序号
	主体责任
单    位
	内    容
	责任科室
	完成时限

	1
	城管局
	完成城区4个老旧小区改造工程。
	整治科
	9月底

	2

	对主城区非机动车停车位进行施划、复线。
	市容科
	5月、10月
各一次

	3

	继续推进居民小区电动自行车充电桩建设。
	物业科
	12月底

	4

	继续推进居民小区垃圾分类亭建设，提升垃圾分类水平。
	环卫处
	12月底

	5

	加强物业服务企业管理，提升物业服务水平。
	物业科
	全年

	6

	继续推进电梯加装电动自行车禁入系统。
	物业科
	12月底

	7

	因地制宜，对符合安装条件的封闭小区出入口道闸朝外一侧版面公益宣传画面全覆盖。
	物业科
	全年

	8

	推进城区公厕改造，对部分二类公厕厕位隔断、外墙进行更换、粉刷、贴砖，全面提升公厕服务功能
	环卫处
	10月底

—16—